señor Joaquín Cesáreo Flor Morla, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de cinco mil (5.000) 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un Dólar (USD $1,00) de los Estados Unidos de 
América cada una, pagadas en su totalidad, y el señor Hernán Antonio Alvear Merchán, de nacionalidad 
ecuatoriana, propietario de dos mil quinientas (2.500) participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 
de un Dólar (USD $1,00) de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en su totalidad. 

Se designa para que Presida la Junta al señor Joaquín Cesáreo Flor Morla en su calidad de Presidente

[...]

Una vez instalada la Junta, el Secretano procedió a levantar la lista de socios asistentes y el número de 
votos que representan, informando a la sata que se encuentran presentes los socios que representan el 

setenta y cinco por ciento (75%) del capital suscrito y pagado de la sociedad, esto es la suma de siete mil 
quinientos (USD $7.500,00) Dólares de los Estados Unidos de América, equivalentes a siete mil 
quinientas (7.500) participaciones sociales iguales, acumulativa e indivisibles de un Dólar (USD $1,00) 
de los Estados Unidos de América cada una de ellas, en consecuencia y de conformidad con to 
dispuesto por la Ley de Compañías, existe el quórum legal y estatutario para la instalación de la Junta,

[...]

aquín Césáreo Flor Morla John Reimberg Oviedo 

Secretario de la Junta

LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA 
DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA SEGURPACIFIC C. LTDA. CELEBRADA EL DIA 5 DE MAYO 
DEL 2015.- 

1. El señor HERNAN ALVEAR MERCHAN, propietario de dos mil quinientas (2.500) 
participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un (USD $1.00) Dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, pagadas en su totalidad. 

2, El señor JOAQUIN FLOR MORLA, propietario de cinco mil (5.000) participaciones sociales

[...]

Una vez instalada la Junta, el Secretano procedió a levantar la lista de socios asistentes y el número de 
votos que representan, informando a la sala que se encuentran presentes los socios que representan el 

setenta y cinco por ciento (75%) del capital suscrito y pagado de la sociedad, esto es la suma de siete mil 
quinientos (USD $7.500,00) Dólares de los Estados Unidos de América, equivalentes a siete mil 
quinientas (7.500) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un Dólar (USD $1,00) 
de los Estados Unidos de América cada una de ellas, en consecuencia y de conformidad con lo 

dispuesto por la Ley de Compañías, existe el quórum legal y estatutario para la instalación de la Junta,